
  
 

   
 Дума Качканарского городского округа  

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
         22.09.2011 г.  № 72 

 
 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 
округа от 24.12.2009 г. № 118 «Об утверждении Положения о 
постоянных комиссиях Думы Качканарского городского округа» 
 
 
В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, 

Регламентом Думы Качканарского городского округа, Дума Качканарского 
городского округа  

 
РЕШИЛА:  
 
Внести изменения в Положение о постоянных комиссиях Думы 

Качканарского городского округа, утвержденное Решением Думы 
Качканарского городского округа от 24.12.2009 г. № 118 «Об утверждении 
Положения о постоянных Комиссиях Думы Качканарского городского 
округа» (далее Положение): 

 
пункт 2 Положения дополнить пунктом 2.14 следующего содержания: 
 

«2.14. Создает рабочие группы, экспертные советы, общественные 
комиссии.». 

 
 

 
 
 
 

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских 
 
 
 
 
 

  


